別記様式第９号（第１３条第２項関係）

令和  年  月  日

公益財団法人

群馬県交通安全協会

理事長 町 田 錦 一 郎 様

申出者

所在地

名 称

         代表者              ㊞

公益財団法人群馬県交通安全協会ホームページ

広告掲載取下げ申出書

公益財団法人群馬県交通安全協会ホームページ広告掲載要綱第 13 条第２項の規定

に基づき、下記のとおりバナー広告の掲載を取り下げたいので申し出ます。

記

取下げ年月日    年   月   日

理 由

担 当 者

連 絡 先 電話            FAX

掲 載 料

□ 返還あり

□ 返還なし

金         円

※ 掲載料の返還がある場合は、公益財団法人群馬県交通安全協会ホームページ広告

掲載料返還請求書（別記様式第 10 号）を提出します。